
 
Резултати 

 
 од испитот по предметите ДЕЛОВЕН ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК 2 

 
одржан на ден 27.08.2018 год. во 9.30 часот 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

Бр. на 
досие 

I 
колоквиум 

II 
колоквиум 

(I+II)/2 
просек 

или 
завршно 
оценувањ

е 

Присуство 
Домашна 
работа 

Други активности Збир 
Усно 

оценка 

Конечна 
оценка 

р.
б. 

 
поени поени поени поени поени 

Ментор- 
ство 

  
вкупно 
поени 

  

1. 96/17 0 0 41 0 10 0   51 6 6 
2. 52/17 0 0 41 0 10 0   51 6 6 
3. 67/17 0 0 41 0 10 0   51 6 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Предметен наставник 
 

_______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 


